3 .1. Практическая подготовка обучающихся с ограниченными возможностями здоровья проходит
с учетом особенностей психофизического развития, индивидуальных возможностей и состояния
здоровья (часть 3 статья 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»).

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу после его подписания и действует до «31 » августа 2031г.,
а также до полного исполнения Сторонами обязательств.

5. Заключительные положения

5 .1. Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору, разрешаются
Сторонами в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
5.2. Изменение настоящего Договора осуществляется по соглашению Сторон в письменной форме
в виде дополнительных соглашений к настоящему Договору, которые являются его неотъемлемой
частью.
5 .3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все
экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Организация

Федеральное государственное бюджетное
. образовательное учреждение высшего
образования «Кубанский государственный
университет»
350040, г. Краснодар ул. <;::тавропольская, 149,
тел. 8(861)219-95-02 факс. 8(861)219-95-17

Официальный сайт: www.kubsu.ru
· e-mail: rector@kubsu.ru

Проректор по учебной работе,
качеству образования -

. Хагуров

Профильная организация
ООО «Инитлаб»

ИНН 2312142283, кпп 231201001

350058, г. Краснодар, ул. Старокубанская 114, оф.
705.

Официальный сайт: www.initlab.ru

e-mail: info@initlab.ru